
COPIA

REGISTRO GENERALE N. 355 DEL 04-04-2012

DETERMINAZIONE

N. 18 DEL 04-04-2012
U.O.A. POLITICHE PER LA CASA

OGGETTO: Progetto Giovani. Gestione del sito. Impegno di spesa a favore
dell'Associazione Biblioteca circolante fino al 31/12/2012.

IL RESPONSABILE DI U.O.A.

Premesso che la Società per la Biblioteca Circolante gestisce in convenzione fin dal 2005  il
sito per il Progetto giovani occupandosi dell’aggiornamento e manutenzione delle pagine
statiche, oltre ad occuparsi del pagamento del servizio di hosting;

Dato atto   che permane la  necessità di garantire il mantenimento e  l’aggiornamento delle
pagine statiche  del sito del Progetto Giovani al fine di non interrompere la comunicazione
con coloro che vogliono  conoscere il progetto giovani  e aderire alle iniziative dallo stesso
promosse;

Verificato inoltre che l’Associazione per la biblioteca circolante  ha fornito la propria
disponibilità a mantenere il sito, come sopra specificato, per l’anno 2012 , oltre al pagamento
hosting fino a giugno 2013, per la somma complessiva di € 1.000,00;

Rilevato che l’Associazione di volontariato  Biblioteca Circolante – Sesto Fiorentino ha
provveduto a realizzare le pagine web e a garantirne il mantenimento nell’ambito della
collaborazione tra Comune e Associazioni aderenti al tavolo di co-progettazione del progetto
Giovani ed è pertanto il soggetto competente a   garantirne il mantenimento;

Verificata l’acquisizione del n. CIG da parte dell’ufficio competente qui riportato
ZC0045572C;



Dato atto che l’associazione di volontariato Biblioteca circolante – Sesto Fiorentino  (C.F. 800
2235 0484 ) risulta  iscritta al Registro Regionale delle associazioni di volontariato ex L.R.T.
28/93 con D.P.G.R. n. 3373 del 21 giugno 2001 ed è esente IVA ai sensi dell’art. 4 del DPR
633/72;

Tutto ciò premesso;

DETERMINA

1) Per le motivazioni in premessa specificate, di affidare all’associazione di

volontariato Biblioteca circolante – Sesto Fiorentino  (C.F. 800 2235 0484 ) il

mantenimento, l’aggiornamento del sito dedicato al progetto giovani, dalla stessa

realizzato, fino al 31/12/2012 oltre che al pagamento dell’hosting fino a giungo

2013. 

2) Di impegnare la somma complessiva di € 1.000,00 esente IVA.

3) Di imputare la somma di € 1.000,00  al bilancio del corrente esercizio, Tit. I, funz. 10,
serv. 2, cap. di peg.  37330/03“ Servizi comunali gestiti in appalto o convenzione: attività
per adolescenti e giovani”

Sesto Fiorentino, 04-04-2012

IL RESPONSABILE DI U.O.A.
f.to MATOZZI STEFANIA



IL SETTORE SERVIZI FINANZIARI
SERVIZIO RAGIONERIA

OGGETTO: Progetto Giovani. Gestione del sito. Impegno di spesa a favore
dell'Associazione Biblioteca circolante fino al 31/12/2012.

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria (Art. 151, comma 4 del D.Lgs.
18/08/2000 n. 267)

============ ==================================================================
TP.MOVIMENTO                           ALTRI DATI
============ ==================================================================

 IMPEGNO                                     IMPORTO MOVIMENTO:        1.000,00
------------
12/001557    PEG : 37330/03 COD. 1 10 02 03  DISP.ATTUALE PEG.:       39.999,99
             ------------------------------
             SERVIZI COMUNALI GESTITI IN AP
             PALTO O CONVENZIONE: ATTIVITA'
              PER ADOLESCENTI E GIOVANI
-------------------------------------------------------------------------------

                                             TOTALE IMPEGNATO          1.000,00

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della presente
determinazione, che pertanto, in data odierna diviene esecutiva.

Sesto Fiorentino, 10-04-2012

IL DIRIGENTE DEL SETTORE
SERVIZI FINANZIARI

f.to AMODEI GIUSEPPE


